
令和 7 年６月２０日 

保護者 各位 

（第一子） 

                                 高岡市立古府小学校 

                                   校長 矢田 憲和 

 

１学期末保護者会（個別懇談）希望時刻調査について 

 

梅雨の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、１学期末保護者会を下記のとおり開催します。ご多用とは存じますが、ぜ

ひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、【６月 27 日（金）午後 5 時まで】個別懇談会の時刻調査について、右下のＱＲコ

ードまたはＵＲＬから、ご回答ください。ＱＲコードで回答できない方は、担任までご相

談ください。 

 

 

https://forms.office.com/r/bV4ype2d6Y 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年７月 17 日（木）、18 日（金） 13:30～16:40 

          ※両日とも個別懇談会です。お一人、１０分程度です。 

        ※詳しい日程表を、後日、担任から配付いたします。 

２  会 場  各教室 

 

３ 内 容 ・１学期の学年や学級の学習・生活の様子(評価) 

・夏休みの過ごし方・課題等 

 

４ その他 ・駐車スペースはありません。徒歩あるいは自転車等でお越しくださ

い。 

・上履きをご持参ください。 

・体調が悪い場合は来校を見合わせ、担任にご連絡ください。 

https://forms.office.com/r/bV4ype2d6Y

